

paulus vs. ihnačák



PLNĚNÉ PAPIKY
V RAJČATOVÉ
OMÁČCE

ŠPECLE
S MLETÝM MASEM
A KRÉMOVOU OMÁČKOU
S VLAŠSKÝMI OŘECHY



OD PONDĚLÍ 14. ŘÍJNA



9990
Mleté
maso mix
1 kg

**XXL
TYDEN**

Více na
str. 4-10





kuchyne
lidlu.cz



4 porce
Čas přípravy: 25 minut
Čas pečení: 40-45 minut



VIDEORECEPT
PODÍVEJTE SE
A HLASUJTE NA
kuchynelidlu.cz

SUROVINY:

- 500 g mletého masa **Čerstvá porce**
- 2 ks staršího pečiva (housky nebo rohlíky)
- mléko **Pilos** na namočení pečiva
- 1 vejce
- mořská sůl z mlýnku **Kania**
- černý pepř z mlýnku **Kania**
- majoránka **Mikado**
- mletá sladká paprika **Mikado**
- 6-8 paprik různých barev (červená, žlutá, zelená)
- 1 cibule
- 4 stroužky česneku
- 450 g čerstvých rajčat
- 1 l lehkého drůbežního vývaru
- 2 lžičce rajčatového protlaku **Mikado**
- 3 bobkové listy **Mikado**
- 5 kuliček černého pepře **Mikado**
- 5 kuliček nového koření **Mikado**
- 2 lžičce rostlinného oleje **Promienna**

Koření

vážené drůbky, 8 g /
12 g / 14 g / 30 g



od 2⁹⁰



Rajčatový
protlak
200 g
100 g = 6,45 Kč

12⁹⁰



MLETÉ MASO
MIX 100%

1000 g

100%
masa
max. 20%
tuků

ROD
BAL

Plněné papriky

v rajčatové omáčce

POSTUP:

Nádivka:

Pečivo namočíme do mléka. Poté ho vyždímáme a smícháme ve větší misce s **mletým masem**. Směs osolíme, opepříme a přidáme najemno nakrájené 2 stroužky česneku, majoránku, mletou papriku a jedno vejce. Všechno důkladně promícháme.

Papriky omyjeme, odřízneme vršky se stopkou a očistíme od zrníček. Naplníme připravenou nádivkou a přiklopíme odříznutým vrškem.

Omáčka:

V hrnci rozpálíme olej a orestujeme najemno nakrájenou cibuli a zbylé 2 stroužky česneku. Přidáme bobkový list, kuličky černého pepře a nového koření. Promícháme a přidáme na kostičky nakrájená oloupaná rajčata. Osolíme, opepříme a přidáme rajčatový protlak. Krátce dusíme a podlijeme vývarem.

Do omáčky vložíme připravené plněné papriky. Pečeme v nezakrytém hrnci v předehřáté troubě na 180°C cca 40 až 45 minut. Poté papriky vyjmeme z hrnce a omáčku propasírujeme přes sítko.

Servírování:

Papriky dáme na talíř a přelijeme omáčkou. Můžeme podávat s dušenou rýží, houskovým knedlíkem nebo s haluškami.



VIDEORECEPT
PODÍVEJTE SE
A HLASUJTE NA
kuchynelidlu.cz



2 porce
Čas přípravy: 20 minut
potřebujeme
zapékací mísu,
pečicí papír

Špeckle s mletým masem

a krémovou omáčkou s vlašskými ořechy

POSTUP:

Masové kuličky:

Do mletého masa přidáme nastrouhaný sýr Grana Padano, osolíme a opepříme. Hrst petrželky a rozmarýnu nasekáme nadrobno. Poté přidáme k masu a důkladně promícháme. Z masa vytvoříme váleček, ze kterého odkrajujeme kousky. Rukama z nich vytváříme malé kuličky (asi 20 kusů), které vložíme do zapékací mísy vyložené pečicím papírem a pokapeme olivovým olejem. Pečeme v předehřáté troubě na 230°C asi 5-6 minut.

Omáčka:

Na rozpálené pánvi rozpustíme 2 lžice másla. Přidáme 1 lžici olivového oleje, nadrobno nakrájenou cibuli, česnek a krátce smažíme. Poté přidáme i trochu nadrobno nasekaného rozmarýnu, osolíme a opepříme. Po chvíli zalijeme vínem a počkáme, než se alkohol odpaří.

Mezitím na suché pánvi opražíme vlašské ořechy. Špeckle krátce povaříme v osolené vroucí vodě (cca 3 minuty) dokud nevyplavou a scedíme.

Do omáčky přidáme upečené masové kuličky a šťávu, která se z nich při pečení uvolnila. Kuličky v omáčce krátce povaříme. Poté přidáme smetanu a vaříme asi 3 minuty, než se smetana zredukuje.

Uvařené špeckle vložíme do omáčky, zamícháme a přidáme nadrobno nasekanou petrželovou nať. Ochutíme několika kapkami citrónové šťávy.

Servírování:

Před podáváním jídlo posypeme rozdrčenými vlašskými ořechy a ozdobíme lístky čerstvé rukoly. Na závěr můžeme pokapat olivovým olejem.

SUROVINY:

- 150 g mletého masa mix **Čerstvá porce**
- 40 g sýra **Grana Padano**
- mořská sůl v mlýnku **Kania**
- pepř v mlýnku **Kania**
- čerstvá petrželka
- čerstvý rozmarýn
- 2 lžice másla
- extra panenský olivový olej **Primadonna**
- 1 menší cibule
- 3 stroužky česneku
- 50 ml suchého bílého vína **Soave**
- 1 hrst vlašských ořechů **Alesto**
- 1/2 balení chlazených špecků **Danieli**
- 125 ml smetany ke šlehání **Pilos** (obsah tuku 33 %)
- šťáva z citrónu
- hrst rukoly

- itálie
- bílé víno suché
- teplota podávání: 7-11 °C

Mleté maso mix
1 kg

99⁹⁰

od pondělí
14. října

ALESTO
Californian Walnuts

Vlašské ořechy
200 g, 100 g = 37,45 Kč

74⁹⁰

COMBINO
ORIGINAL SCHWABISCHE
FRISCHE EIERSPÄTZLE

Švábské těstoviny
500 g,
1 kg = 59,80 Kč

29⁹⁰

69⁹⁰
Soave
bílé víno, 0,75 l,
1 l = 93,20 Kč

Soave
classico
Torre del Castello



Správná volba



od pondělí 14. října

XXL TYDEN



Pizza Margherita

- 4 x 300 g
- 1 kg = 58,25 Kč

Dušená šunka

- vepřová/krůtí
- bez lepku
- 400 g
- 1 kg = 199,75 Kč

69.90
XXL balení

obsahuje
96%
masa



79.90
XXL balení



Želé bonbóny

- různé druhy
- 480 g
- 1 kg = 72,71 Kč

34.90
XXL balení





Vídeňské řízky

- z vepřového masa
- 500 g
- 1 kg = 139,80 Kč

69.90 XXL balení



Kuřecí nugety

- klasické / se sýrem
- 600 g/650 g
- 1 kg = 133,17 Kč

79.90 XXL balení

Filety z tresky pestré

- v kořeněné panáčce
- 960 g
- 1 kg = 115,63 Kč



111.- XXL balení

Kuřecí stehna

- nekořeněná
- 1500 g
- 1 kg = 66,60 Kč



99.90 XXL balení



34.90 50g e
XXL balení

199.- XXL balení



Těstovinové pokrmy

- různé druhy
- 900 g
- 1 kg = 66,56 Kč

59.90 XXL balení

Fritovací olej

- 5 l
- 1 l = 39,80 Kč





Správná volba



Ochucená pečená masová sekaná

- vynikající chuť za tepla i za studena různé druhy
- 500 g + 125 g ZDARMA
- 1 kg = 59,80 Kč

29.90 XXL balení

Anglická slanina

- tenké plátky
- 100 g + 20 g ZDARMA



19.90 XXL balení

Krůtí prsa v celku

- chlazená
- baleno v ochranné atmosféře
- 1000 g
- cena za balení
- platí od 14. 10. do 20. 10. 2013



~~-22% 219.-~~
169.-

XXL TYD

Krájený salám

- klasik/paprikový/cerelat
- 240 g
- 100 g = 16,63 Kč

39.90 XXL balení



100 g salámu vyrobeno ze **113 g** masa



Lyoner

- měkký salám
- jemná chuť
- 1,5 kg
- 1 kg = 86 Kč

129.- XXL balení

Salám Lyoner

- 720 g
- 1 kg = 97,08 Kč

39.90 XXL balení



69.90 XXL balení



Krůtí salám

- bez lepku
- 450 g
- 1 kg = 88,67 Kč

platí pouze pro produkty
vychází z balení



79.90
XXL
balení

**Danone Activia
ovocná**

- 12 x 120 g
- 1 kg = 55,49 Kč



Vesnický chléb

- 500 g
- 1 kg = 21,80 Kč

-35%
10.90
~~16.90~~



KLIDNÝ DEN

Krémový jogurt

- jahodový / třešňový / kávový / bílý slazený
- 495 g
- 1 kg = 50,30 Kč



24.90
XXL
balení

Jogurtový nápoj

- s příchutí jahoda / maracuja - broskev
- 1 kg

34.90
XXL
balení



Veselá kráva

- 240 g
- 100 g = 15,38 Kč

36.90
XXL
balení



Mléčné houstičky

- jemné sladké pečivo s máslovou chutí
- 420 g
- 1 kg = 83,10 Kč

34.90
XXL
balení



Muffiny

- s kousky čokolády
- 2 druhy
- 450 g
- 1 kg = 99,78 Kč

44.90
XXL
balení



Správná volba

Trubičky

- plněné jemným lískooříškovým krémem
- 500 g
- 1 kg = 99,80 Kč

49.90 XXL balení



Arašidy v těstíčku

- chilli/paprika
- 250 g
- 1 kg = 91,60 Kč



22.90 XXL balení



Zlaté polomáčené

- hořké/mléčné
- 180 g
- 100 g = 8,28 Kč

14.90 XXL balení



Arašidy

- v mléčné čokoládě a barevné cukrové polevě
- 300 g
- 1 kg = 99,67 Kč

29.90 XXL balení

XXL TYD



Minityčinky

- arašidové / s mléčnou náplní
- 400 g
- 1 kg = 112,25 Kč

44.90 XXL balení



Jablečná šťáva 100%

- 2l
- 1l = 16,45 Kč

32.90 XXL balení



Pinot Grigio

- ideální k bílému masu a těstovinám
- 1 l

- 100%
- bílé víno suché
- teplota podávání: 10 – 12 °C

69.90
XXL balení



Merlot del Veneto

- výborně se hodí k vařenému či pečenému drůbeží a červeným masům
- 1,5 l
- 1 l = 59,93 Kč

- 100%
- červené víno suché
- teplota podávání: 18 – 20 °C

89.90
XXL balení



Cabernet Sauvignon

- vhodné k dušenému a pečenému masu a sýrům
- 1,5 l
- 1 l = 59,93 Kč

- 100%
- červené víno suché
- teplota podávání: 16 – 18 °C

89.90
XXL balení



**KU
DEN**

Toaletní papír

- 3vrstvý
- 20 x 200 útržků
- 1 role = 7,45 Kč



VÍCE NEŽ 530 m
TOALETNÍHO PAPIRU

149.-
XXL balení

Dětské vlhčené ubrousky

- 2 druhy
- včetně praktického boxu
- 4 x 80 ks
- 1 balení = 37,25 Kč



149.-
XXL balení

Kuchyňské utěrky

- 2vrstvé
- s motivy oliv
- 8 x 64 útržků
- 1 role = 11,24 Kč



89.90
XXL balení



Správná volba



Zubní kartáčky

- soft/medium
- 2 ks + 1 ks ZDARMA
- 1 ks = 19,95 Kč

39.90 XXL balení

Nivea Deo roll-on

- různé druhy v balení
- 3 x 50 ml
- 100 ml = 99,33 Kč



149.- XXL balení

XXL TYDEN

Nivea Tělové mléko

- dupack
- 2 druhy v balení
- 2 x 250 ml
- 1 l = 298 Kč



XXL

2 x NIVEA tělové mléko 250 ml

149.- XXL balení

Sprchový gel

- různé druhy
- 1000 ml



39.90 XXL balení

Alex 2 v 1

- čistič prostředek na laminátové a plovoucí podlahy / dlažbu a linoleum



59.90 XXL balení

Krmivo pro kočky

- 3 druhy v balení
- 10 x 100 g



64.90 XXL balení

V barvách podzimu



od
pondělí
14. 10.

Vřes
obecný
17.90
kus

- Ø květináče cca 9 cm
- výška cca 20 cm
- různé barvy

venkovní rostliny



od
čtvrtek
17. 10.

Chryzantémy
v koší
149.-
kus

- Ø košíka cca 20 cm
- výška cca 35 cm
- různé barvy

venkovní rostliny



od
čtvrtek
17. 10.

Mix
pokryvných
rostlin
149.-
balení

- Ø květináče cca 9 cm
- výška cca 14-22 cm
- zimostález, břečťan a besleň

venkovní rostliny

6 KUSŮ V BALENÍ



od
čtvrtek
17. 10.

Rhododendron/
azalka
99.90
kus

- Ø květináče cca 15 cm
- výška cca 25 cm

venkovní rostliny



od
pondělí
14. 10.

Podzimní koš
139.-
kus

- Ø košíka cca 20 cm
- různé druhy

venkovní rostliny

pokojové rostliny



Mix
cypřišků
34.90
kus

- Ø květináče cca 10,5 cm
- výška cca 30-35 cm
- různé druhy

venkovní rostliny

od
pondělí
14. 10.



Čerstvé řezané růže a chryzantémy

každé pondělí, čtvrtek a sobotu

49.90
kytice



Správná volba

Vánoční inspirace!

od pondělí
14. října



289.-



329.-



229.-



269.-



129.-



149.-



199.-



129.-



199.-



129.-



129.-



219.-



329.-



119.-



99.90



129.-



189.-



69.90



119.-



129.-

Další vánoční balíčky naleznete na našich prodejnách.



Dokonale měkké

Celoroční prošívaná přikrývka / polštář

- kvalitní provedení z měkkého mikrovlákná
- s nadýchanou měkkou výplní ze silikonových dutých vláken
- nenáročná na ošetrování, hygienická – lze prát do 60 °C
- protišmolková úprava
- rozměry: polštář: 70 x 90 cm, přikrývka: 140 x 200 cm

249.-
polštář kus

399.-
přikrývka kus



Oboustranné ložní prádlo

- velmi příjemné na dotek
- vysoce kvalitní materiál
- záruka zachování velikosti díky rozrůživému provedení Sanfor
- s překrytou knoflíkovou lištou
- materiál: bavlna, polyester
- rozměry: polštář: 70 x 90 cm, přikrývka: 140 x 200 cm



249.-
souprava



Napínací prostěradlo

- tradičně vysoce kvalitní provedení
- měkké aktivně prodyšné mikrovlákná
- vhodné pro matrace až do výšky 25 cm
- s gumou po obvodu
- materiál: polyester

149.- 90-100 x 200 cm kus
199.- 140-160 x 200 cm kus
249.- 180-200 x 200 cm kus



menší děti



chlapeček
souprava
149.-

větší děti



chlapeček
souprava
199.-

Lampička s vůní
• působivé světlo a příjemná vůně
• stylavá dekorace z matného skla
• výška: cca 14 cm
111.- kus



Lupilu popports! Dětské froté pyžamo

od pondělí 14. října



- příjemně měkké a hřejivé
- pohodlné kalhoty s pružným pasem
- praktické zapínání na rameni u nejmenší velikosti
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: menší děti: 86/92–110/116, větší děti: 122/128–146/152



Jolinesse Dámské froté pyžamo

- z příjemně měkkého materiálu
- pohodlné kalhoty s pružným pasem
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: S–L

souprava
269.-



AURIOL Bezdrátová meteostanice

- snadné ovládání a přehledný displej
- grafické znázornění počasí s prognózou a varováním před mrazem
- zobrazení vnitřní a vnější teploty a vlhkosti vzduchu
- grafické zobrazení tlaku vzduchu a jednotlivé hodnoty za posledních 12 hod.
- hodiny řízené rádiovým signálem



444.- kus

- ukazatel data a dne v týdnu
- 2 samostatné nastavitelné časy budíku
- vlnatá 433 MHz rádiová sonda s dosahem 100 m
- varování při vybití baterie stanice a senzoru





od pondělí 14. října

cca 90 x 200 x 15 cm – hmotnost: 8,6 kg

cca 140 x 200 x 15 cm – hmotnost: 13,3 kg

1490.- 1990.- kus

Komfortní matrace

- pro zotavující spánek a vysoký komfort při ležení
- tvarově stabilní, prodyšná s aktivní výměnou vzduchu
- vysoce kvalitní pěnové jádro
- nenáročná na ošetrování a hygienická
- vhodná i pro citlivou pokožku
- **odnímatelný potah se zipem**
- materiál: polyuretan, polyester, bavlna



15 cm



SILVERCRIST Luxusní zahřívací podložka

- se 2 separátně nastavitelnými teplotními zónami pro tělo a nohy, každá s 9 teplotními stupni
- extra měkký materiál z aktivně prodyšného mikrovláknna
- rychlé zahřívání s elektronickým bezpečnostním systémem a ochranou proti přehřátí
- automatické vypínání po 1, 3, 6 nebo 12 hod.
- ovládací vypínač včetně osvětleného LCD displeje
- rozměry: cca 89 x 198 cm

999.- kus

- vhodná pro matrace o velikostech cca 90–200 x 200 cm
- délka kabelu: 2,8 m
- příkon: 60 W



Podložka na matraci

- chrání matraci a zvyšuje komfort
- lehká a odolná, příznivá pro pokožku
- umožňuje cirkulaci vzduchu a podporuje rychlý odvod vlhkosti
- materiál: polyester
- rozměry: cca 90 x 200 cm



LEVNĚJŠÍ kus
349.-
~~399.-~~

Hebká deka 150 x 200 cm

- z vysoce kvalitního mikrovláknna
- příjemně teplá a dokonale měkká
- vhodná také jako přehoz na pohovku
- materiál: polyester
- rozměry: 150 x 200 cm



269.- kus



SILVERCRAFT Olejový radiátor

- plynule nastavitelná teplota pomocí termostatu a 3 výkonnostních stupňů 800/1200/2000 W
- velmi rychlé zahřátí
- velká topná plocha s 9 žebry
- s přípojitelným ventilátorem 500 W
- mobilní použití díky 4 kolečkům



1190.-

kus

ochrana proti přehřátí



TECHNICKÉ ÚDAJE:

- výkon max. 2500 W
- hmotnost: cca 10,5 kg
- rozměry: cca 46 x 65 x 29 cm

**LIVARNO** Lavice z ořechového dřeva

- dekorativní lavice do ložnice i jiných obytných místností
- z masivního olejem napuštěného ořechového dřeva
- polstrovaná poduška na sezení s potahem z čisté bavlny
- rozměry: cca 70 x 50 x 37 cm

od pondělí 14. října



999.-

kus

velký úložný prostor pod sedací plochou

**mesalit** Koberec 80 x 130 cm

- kvalitní zpracování s obšitým okrajem
- funkční povrchová úprava spodní strany
- vhodný pro podlahové vytápění
- materiál: polypropylen
- rozměry: cca 80 x 130 cm

349.-

kus



Správná volba

Akce platí: od 7. 10. do 3. 11. 2013

NAKUPUJTE V LIDLU

tankujte



LEVNĚJŠÍ!

až o 2,50 Kč za litr!

Nakupte v Lidlu alespoň za **500 Kč** a získejte slevu na vybraných čerpacích stanicích Shell v České republice při tankování o objemu max. 70 litrů. Pro výkonná paliva Shell V-Power Nitro+ činí sleva **2,50 Kč/l**, pro úsporná paliva Shell FuelSave Natural 95 nebo Diesel činí sleva **1,50 Kč/l**. Více info na www.lidl.cz





od pondělí 14. října

klidnou rukou



PARKSIDE Li-ion aku šroubovák

- lehký, kompaktní a silný díky vysokému točivému momentu
- lithium-iontová technologie bez samovybití
- integrované LED osvětlení
- ukazatel směru otáčení pro pravý i levý chod a ukazatel nabíjení
- měkké provedení rukojeti pro bezpečné a komfortní držení



Li-ion
technologie

ve stabilním kufříku



včetně příslušenství

TECHNICKÉ ÚDAJE:

- Li-ion akumulátor: 3,6 V (1350 mAh)
- jmenovitá otáčky: 200 min⁻¹
- točivý moment: 4 Nm
- hmotnost: 0,3 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

nabíječka, magnetická podložka s 6 a 28 šroubovacími bity



PARKSIDE Kombinovaná bruska

- použití na kov, dřevo a plast
- tichý indukční motor bez vibrací
- kovové ochranné kryty pro max. bezpečnost
- nastavitelná průhledná ochrana proti jiskrám
- vypínač s ochranou proti prachu
- vhodná pro běžné brusné kotouče a pásy
- možnost upevnění na pracovní stůl



• volná možnost nastavení pásové brusky

PARKSIDE Aku multibruska 12 V

- Li-Ion technologie s výkonným 12V akumulátorem (1,3 Ah)
- ideální pro broušení malých nebo těžko dostupných ploch
- brusná deska otočná o 360°
- ovládání jednou rukou díky ergonomickému provedení a pogumované rukojeti
- jednoduchá výměna brusného papíru díky suchému zipu
- integrovaná funkce odsávání se zachytnou nádobou



• lze propojit také s vycpačem



• 3stupňový ukazatel stavu nabití

TECHNICKÉ ÚDAJE:

- Li-ion akumulátor: 12 V (1,3 Ah)
- jmenovitá otáčky: 10 000 min⁻¹
- jmenovitý počet kmitů: 20 000 min⁻¹

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

nabíječka, adaptér pro ochranní odstraňovač prachu, brzočlápek



999.-

 kus

TECHNICKÉ ÚDAJE:

- jmenovitý výkon: 240 W
- Ø brusného kotouče: 150 mm
- vlnitostné otáčky brusného kotouče: cca 2350 min⁻¹
- sílka brusného pásu: 50 mm
- rychlost otáčení brusného pásu: cca 900 min⁻¹
- hmotnost: 7,2 kg
- délka kabelu: 2 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

brusný kotouč (hrubost 36), brusný pás (hrubost 33)



LEVNĚJŠÍ
899.- kus
~~999.-~~

PARKSIDE Modelářská a gravírovací sada

- na vrtání, tréžování, broušení, leštění, čišťení, odrezování, řezání nebo gravírování
- snadné ovládání díky perfektnímu vyvážení motoru
- plynulé elektronické nastavení otáček
- jednoduchá výměna nástavců díky aretaci hřídele
- rozsáhlá sada příslušenství
- v praktickém kufříku na nošení

549.-

sada

od pondělí 14. října



TECHNICKÉ ÚDAJE:

- výkon: 22 W
- plynné nastavení otáček od 5 000 do 20 000 min⁻¹
- nápní: 230 V/12 V
- délka kabelu: 1,8 m
- hmotnost: 235 g



POWERFIX Sada mininářadí

- rozsáhlé příslušenství na tréžování, broušení, leštění, gravírování a děření
- na obrábění kovu, dřeva, skla, umělé hmoty a keramiky
- vhodná pro všechny běžné multifunkční brusky
- v praktickém kufříku

100

DIENA SADA

149.-

sada



POWERFIX Sada nožů

- na řezání koberců, kartónu, lepenky a papíru
- nůž na koberce s 10 náhradními čepeky
- velký nůž s 10 čepeky, šířka: cca 18 mm
- malý nůž s 10 čepeky, šířka: cca 9 mm

33

DIENA SADA

99.90

sada



POWERFIX Nářadí pro jemnou mechaniku

- sada nářadí pro přesnou a jemnou práci
- v praktickém boxu

149.-

sada



36

DIENA SADA

OBSAH:

- magnetický držák šestistranných bitů
- šestihranný předklázač 1 kus, lupy s 5násobným zvětšením, miniolomáček 10 kusů, kleště, pinzeta, 30 bitů



POWERFIX Lupa s LED osvětlením

- pomocník pro kutily či modeláře
- perfektně nastavitelná s LED osvětlením
- 2 stupně zvětšení (2,5 a 5násobné)
- nastavitelné fixační svorky přidržují malé díly, skvělé pro práci oběma rukama

129.-

kus



pro jemné mechanické práce



od pondělí 14. října

SILVERCREST Bezdrátový zvonek

- 3 druhy signálu: akustický, optický, akustický a optický
- 36 různých tónů vyzvánění a regulace hlasitosti
- včetně stojánku na postavení přijímače a 5 vyměnitelných jmenovek

199.-

 kus

TECHNICKÉ ÚDAJE:
 dosah: až 100 m
 až 65-999 měřivých hodin
 frekvence: 433 MHz
 velikost vysíláče: 9,4 x 7,3 x 3,2 cm
 velikost přijímače: 13 x 4,8 x 3,3 cm



NÁŠ TIP

Přijímač lze postavit nebo zavěsit na stěnu. Součástí dodávky je i montážní materiál.

dosah až 100 m



optická signalizace LED diodou

nastavení hlasitosti zvonění

SILVERCREST

J. Novák

MEMEASY Montážní lepidlo

- pro vnitřní použití
- bez rozpouštědla
- obsah: 250 g

79.90

 kus

UHU Vteřinové lepidlo

- extrémně silné
- lepí plasty, porcelán, keramiku, kov, dřevo, pryž
- obsah: 3 g

49.90

 kus

3M Univerzální páska

- značková kvalita
- odolná teplotě do +60 °C
- rozměry: 5 cm x 50 m

69.90

 kus

délka: 50 m



civil Pánská pevná obuv

- robustní provedení pro práci i volný čas
- pohodlné díky měkké vnitřní podšívce
- polstrovaní jazyka s horními lemy
- stélka s vrstvou z EVA tlumící nárazy
- profilovaná protiskluzová podrážka
- vel.: 42-45

399.-

 pár

3M Scotchlite Reflective Material



NÁŠ TIP
 dokonale padne díky použití evropských ševcovských kopyt Fagus



PŘIDEJTE SE K NÁM!
www.facebook.com/lidlcesko

U NÁS MŮŽETE PLATIT I BEZKONTAKTNĚ

zde platíte bezkontaktně



Zákaznická linka

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně zavolejte: 800 115 435 PO - SO: 8 - 20 hod.

ZIMY SE NEBOJÍME

od čtvrtka 17. října



Dětská pletená čepice

- příjemně měkká a třejivá
- měkká fleecová podšívka
- univerzální velikost
- materiál: polyakryl, polyester

111.- kus



CHLAPEČKA



divčiči



CHLAPEČKÉ

divčiči

lupilu

MENŠÍ DĚTI
vel.: 86/92-110/116

Dětská zimní bunda

- funkční teplá bunda v perfektním střihu s prodlouženou záďovou částí
- větru- a voděodolný materiál se zavařenými švy
- vnitřní náplety na rukávech a nastavitelný chránič proti sněhu
- umělá s praktickou jmenovkou a kapsou
- odrazivé prvky pro lepší viditelnost
- průběžný zip s ochranou brady
- v provedení BIONIC FINISH® ECO odpuzující vodu a nečistoty
- materiál: polyester
- vel.: 86/92-110/116

444.- kus



bunda

kalhoty



333.- kus

Dětské zimní kalhoty

- funkční zimní kalhoty kombinovatelné s bundou
- větru- a voděodolný materiál se zavařenými švy
- částečně pružný hřejivý pas se zvýšenou ochranou ledvin
- nastavitelné, odnímatelné a částečně pružné šle
- odrazivé prvky pro lepší viditelnost
- v provedení BIONIC FINISH® ECO odpuzující vodu a nečistoty
- materiál: polyester
- vel.: 86/92-110/116

Kvalita provedení

- větruodolné
- voděodolné
- zavařené švy



vodní sloupec
3.000 mm
na plochu
a zavařené švy

BIONIC FINISH ECO

Bionic Finish ECO
Speciální ekologicky šetrná impregnace je použita u všech nabízených bund a kalhot. Účinně odpuzuje vodu a nečistoty.



Dívčí



CHLAPECKÝ

Dětský rolák - 2 kusy

- pohodlné provedení z měkkého a přiléhavého materiálu
- perfektní jako druhá vrstva oblečení
- materiál: bavlna / bavlna, viskóza
- vel.: 86/92-110/116

149.- balení

Dívčí punčochové kalhoty / legíny

- velmi teplé plynové provedení
- perfektně padnou díky anatomicky tvarovanému klínku
- ploché švy a komfortní pas
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: punčochové kalhoty: 74/80-110/116 / legíny: 86/92-110/116

79.90 kus

Dětské rukavice

- zesílené dlaně a teplá podšívka
- aktivně prodyšné a větruodolné
- značkový materiál Thinsulate C40® zajišťuje perfektní tepelnou izolaci
- vel.: 2,5/3,5/4,5

99.90 pár

3M Thinsulate
INSULATION

Dokonalá ochrana

Značkový materiál 3M Thinsulate® Vás dokonale chrání před chladem. Díky speciálnímu inovativnímu provedení je třeba daleko méně materiálu než dříve.



CHLAPECKÁ



DÍVČÍ



Dětská fleecová mikina

- teplá a měkká – ideální pro chladné roční období
- se stojatým límcem a zipem s ochranou brady
- pružné lemy
- materiál: polyester
- vel.: 86/92–110/116

129.- kus

Dětská zimní obuv

- snadno udržovatelný a odolný materiál
- prodyšná, vodě- a větroudolná díky použité membráně TEX
- stélka s hliníkovou vrstvou pro vyšší tepelnou izolaci
- měkká hřejivá podšívka
- odrazové prvky pro lepší viditelnost
- perfektní tvarování a snadné obouvání
- profilovaná protiskluzová podrážka
- dokonale padne díky použití kopyt Fagus
- vel.: 25–29

DÍVČÍ



pár

299.-

CHLAPECKÁ

NEPROMOKAVÁ
díky funkční membráně3M Scotchlite®
Reflective Material

crivit

VĚTŠÍ DĚTI

vel.: 122/128-146/152

CHLAPEČKA



Dětská lyžařská bunda

- funkční zimní bunda v perfektním střihu a prodlouženou zádysovou částí
- větru- a voděodolný materiál se zavařenými švy
- pružné náplety na rukávech a vnitřní nastavitelný chránič proti sněhu
- odrazové prvky pro lepší viditelnost
- v provedení BIONIC FINISH® ECO odpuzující vodu a nečistotu
- odepínací kapuce s gumou na stažení
- praktická kapsa na rukávu nejen na lyžařský pás
- průběžný zip s chráničem brady
- materiál: polyester
- vel.: 122/128-146/152

444.- kus

CHLAPEČKÉ



DÍVČI



Dětské lyžařské kalhoty

- funkční zimní kalhoty kombinovatelné s bundou
- větru- a voděodolný vrchní materiál se zavařenými švy
- překrytý zip pro snazší nazouvání lyžařských bot
- částečně pružný hřejivý pas se zvýšenou ochranou ledvin
- nastavitelná, vdnímatsinné a částečně pružné šle
- odrazové prvky pro lepší viditelnost
- v provedení BIONIC FINISH® ECO odpuzující vodu a nečistotu
- materiál: polyester
- vel.: 122/128-146/152

bunda

kalhoty

Kvalita provedení

- větruodolné
- voděodolné
- zavařené švy



vodní sloupec
3.000 mm
na plochu
a zavařené švy



333.- kus

Dívčí



CHLAPEČKÁ



KVALITNÍ ZIP S OCHRANOU BRADY

Dětská fleecová mikina

- perfektní provedení a střih
- z hebké měkkého a teplého fleecu
- protišmákové provedení
- materiál: polyester
- vel.: 122/128–146/152

149.-

 kus

Dětská pletená čepice

- příjemně měkká a hřejivá
- měkká fleecová podšívka
- univerzální velikost
- materiál: polyakryl, polyester

[další provedení na www.lidl.cz]

111.-

 kus

Dětské lyžařské rukavice

- provedení se zesílenými dlaněmi a teplou podšívkou
- aktivně prodyšné a větruodolné
- značkový materiál Thinsulate C40® provedení zajišťuje perfektní tepelnou izolaci
- vel.: 4,5/6/6,5

99.90

 pár
[další provedení na www.lidl.cz]
Thinsulate
INSULATION

čivit Dětské funkční
spodní prádlo

- funkční prádlo jako dokonalá první vrstva při všech venkovních aktivitách
- ploché švy pro příjemný pocit při nošení
- tepelně izolující a hebký materiál
- materiál: polyamid, polyester, elastan
- vel.: 122/128-146/152

249.-

souprava

CHLAPECKÉ



DÍVČÍ



čivit Dětské lyžařské
podkolenky

- funkční materiál udržuje nohy v teple nejen při lyžování
- rychlý odvod vlhkosti díky materiálu THERMOLITE®
- plyšové polstrovaní chrání před oděrkami a otlačeninami
- zesílená pata a špička
- materiál: polyester, polyamid, polyacryl, elastan
- vel.: 27/30-39/42

69.90
pár



Náš tip

V každé velikosti
k dispozici mají vysoké
průchody. Prádky tak nejen
chrání, ale také dokonale
sedí a vydrží.

DÍVČÍ



CHLAPECKÉ



Grivit Dětská lyžařská a snowboardová helma

- lehká a bezpečná díky dvojité konstrukci In-mold
- sendvičové provedení skořepiny zajišťuje odrazivost a zároveň schopnost pořízení nárazů
- široké možnosti nastavení pásek a polstrování
- ventilací systém, úchyt na brýle a ochranný obal
- vel.: XS: obvod hlavy od cca 52–54 cm / S: obvod hlavy od cca 54–56 cm

599.-

kus

NOVÉ MODNÍ BARVY

od čtvrtka 17. října



Bezpečnost především!
- dvojitá in-mold konstrukce
- přechodová značka EN 12407:2002



úchyt na brýle

ventilací systém

široký nastavitelný pásek

odnímatelná ochrana uší s podšívkou



Grivit Dětské lyžařské a snowboardové brýle

- 100% UV ochrana
- térování a úprava proti zamrzování
- trojnásobné polstrování, integrované větrání
- sférická skla pro rozšíření zorného pole
- včetně ochranného obalu z mikrovlnky



[další provedení na www.lidl.cz]

249.-

kus

popparts! Dětská zimní obuv

- pohodlná a robustní obuv s odolným svrchním materiálem
- aktivně protýlná, vodě- a větrudolná díky použité membráně TEX
- odrazové prvky pro lepší viditelnost
- měkká hřejivá podšívka
- vyjmaterelná stélka s hliníkovou vrstvou pro optimální tepelnou izolaci a suché nohy
- profilovaná protiskluzová podrážka
- dokonale padne díky použití kopyt Fagus
- vel.: 30–35

CHLAPECKÁ

349.-

pár

Jako ulité

Použili jsme ševcovskou kopýta tradiční německé firmy Fagus, protože správné tvarování obuvi je především u dětí velmi důležité.

děvčič

NEPROMOKAVÁ
díky funkční membráně

3M Scotchlite®
Reflective Material





od čtvrtka 17. října



lupilu Dětský overal

- odpuzující vodu a nečistoty díky provedení BIONIC FINISH[®] ECO
- s hřejivým vatovadrím a podšívkou z měkkého fleecu
- průběžný zip a chránič brady
- pružné náplety na rukávcích s ochranou proti větru
- materiál: polyester
- vel. 62/68-86/92

269.-^{kus}

BIONIC FINISH[®] ECO



odnímatelná kapuce



rukávky s ochranou proti větru



HRAJTE O EXKLUZIVNÍ ZIMNÍ POBYT V KRKONOŠÍCH!

OREA
HOTELS
EXCLUSIVE

**10x 8DENNÍ POBYT
V OREA HOTELU HORAL ****
VE ŠPINDLEROVĚ MLÝNĚ PRO 4 OSOBY
V TERMÍNU OD 11. 1. DO 21. 4. 2014!**

- * VYPLŇTE KRÁTKÝ KVÍZ NA NAŠÍ FACEBOOKOVÉ STRÁNCE A ZAREGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
- * VYHRAJTE 1 Z 10 LUXUSNÍCH POBYTŮ PRO 4 OSOBY V OREA HOTELU HORAL **** S POLOPENZÍ, VOLNÝM VSTUPEM DO BAZÉNU S VÍŘIVKOU, FITNESS CENTRA A ŘÍMSKÉ PARNÍ LÁZNĚ
- * SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 14. 10. DO 27. 10. 2013



VÍCE INFO NA:
www.facebook.com/lidlcesko





Společnost Lidl se dlouhodobě zaměřuje na pomoc dětem.

Od roku 2011 pořádáme ve spolupráci s organizací Život dětem o.p.s. každoročně na svých prodejnách sbírku „Srdce pro děti“. V loňském roce jsme spolu s našimi zákazníky vybrali:

6 000 000 Kč*

Peníze ze sbírky byly použity na zakoupení přístrojů, zdravotních pomůcek, ozdravných pobytů, léků nebo ošetrovacího materiálu pro děti trpící těmito vážnými onemocněními:

- EB nemocí tzv. motýlích křídel" **712 500 Kč**
- svalovou atrofií a dystrofií **712 500 Kč**
- mozkovou obrnou **712 500 Kč**
- mukopolysacharidózou **712 500 Kč**
- autismem **712 500 Kč**
- onkologickým onemocněním **712 500 Kč**
- kombinovaným postižením **712 500 Kč**
- celiakií **712 500 Kč**

Díky projektu Srdce pro děti jsme pomohli desítkám nemocných dětí, kterým zakoupené dary usnadňují jejich nelehký život.

Děkujeme Vám všem, kteří jste loňskou sbírku podpořili.



* 5 % z této částky bylo použito na náklady občanského sdružení Život dětem spojené s vyřizováním darů.



Správná volba



KVALITA JE U NÁS NA 1. MÍSTĚ!

OD ČTVRTKA
17. ŘÍJNA



MĚKKÝ ZRAJÍCÍ SÝR
z kravského mléka, 2 druhy,
180 g, 100 g = 27,72 Kč

SUPER CENA
49⁹⁰

HLUBOCE ZMRAZENÁ



ZELENINOVÁ SMĚS S BROKOLICÍ
450 g, 1 kg = 28,67 Kč

-43%
12⁹⁰
~~22⁹⁰~~



NORSKÝ UZENÝ LOSOS
plátky, 100 g

-25%
44⁹⁰
~~59⁹⁰~~



KORUNNÍ NEPERLIVÁ ČERNÝ RYBÍZ
1,5l, 1l = 5,93 Kč

SUPER CENA
8⁹⁰

exkluzivně
v LIDLU

KANADSKÁ WHISKY
alk. 40 % obj.,
0,7l, 1l = 284,29 Kč



SUPER CENA!
199.-



INDIÁNCI S KARAMELOVOU POLEVOU
225 g, 100 g = 16,40 Kč

SUPER CENA!
36⁹⁰



CHLAZENÉ GARNELY

celé, předvařené, velikost 30–40 ks/kg,
200 g, 100 g = 39,95 Kč

SUPER CENA!

79⁹⁰

ČERSTVÝ LOSOS

250 g,
1 kg = 359,60 Kč



SUPER CENA!

89⁹⁰

ČERSTVÉ RYBY

KAŽDÝ ČTVRTEK

ČISTIČ SPRCH

účinný proti vodnímu kameni a špíně,
vhodný pro sprchové kouty, obklady,
vodovodní baterie a sprchové závěsy.
750 ml, 1 l = 46,53 Kč



SUPER CENA!

34⁹⁰



500 g

KNIGHTSBRIDGE

RED LABEL
160 TEA BAGS

REFRESHING AND WELL-ROUNDED
FOIL WRAPPED FOR FRESHNESS

RED LABEL TEE

tradiční anglický
černý čaj,
160 ks, 500 g,
1 kg = 159,80 Kč

SUPER CENA!

79⁹⁰

VITAMÍNY

různé druhy

SUPER CENA!

OD **16⁹⁰**



UTĚRKY NA PRACH

se speciálním povrchem,
hygienická čistota
díky elektrostatické
přitažlivosti prachu,
20 ks, 1 ks = 1,35 Kč



SUPER CENA!

26⁹⁰

VÍCE DRUHŮ NALEZNETE NA PRODEJNĚ



Správná volba

SUPER WIKEND

19. a 20.
října



Coca-Cola

- 2 l
- 1 l = 9,95 Kč

-47%
19⁹⁰
37⁹⁰

Kroužky
z čerstvého sýra

- různé druhy
- 125 g
- 100 g = 21,20 Kč



-37%
26⁵⁰
42⁵⁰

SILVERCREST
KITCHEN TOOLS

Elektrický brousek

- na broušení nožů, nůžek a šroubováků
- hladký brus, vlnitý brus a broušení nůžek
- volba druhu broušení otočným voličem
- protiskluzové nožky pro stabilní polohu
- snadné čištění zásluhou odnímatelné misky na prach



169.- Kč



NABROUSÍ VŠE!